Сельская    Дума
 Краснооктябрьского сельского  поселения

 Среднеахтубинского муниципального района
Волгоградской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 27.11.2020г.                                            № 22/54                        п. Красный Октябрь
Об отмене Решения сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения от  12 октября 2010г.  №14/43  «Об утверждении правил содержания домашних животных, скота и птицы на территории Краснооктябрьского сельского поселения »
  На основании заключения юридической экспертизы государственно – правового управления  на Решение сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения от 12 октября 2010г.  №14/43  «Об утверждении правил содержания домашних животных, скота и птицы на территории Краснооктябрьского сельского поселения», сельская Дума Краснооктябрьского сельского поселения решила:

1. Отменить решение сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения № 14/43 от 12 октября 2010 г. «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота и птицы на территории Краснооктябрьского сельского поселения», как не соответствующее федеральному законодательству.
      2.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                            А.С.Сапрыкин